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Ledare

Hej sektionen.

Detta är sista gången jag skriver denna ledarsida till Finform, även fast min tid som 
chefredaktör har varit stressig så har det varit en rolig tid och jag kommer aldrig att 
ångra det. Som några kanske vet så kommer jag snart sitta klart en annan förening (för 
att sedan sitta om), och det kan va lite läskigt att bli klar med någonting. Helt plötsligt 
ska man ha en ny livstil och ett nytt sätt framförhålla sig. Jag minns själv när jag tog stu-
denten och nyss flyttat hemifrån att jag inte visste vart livet skulle ta vägen, tillslut, efter 
tre år, hamnade jag på F. Jag hade aldrig hamnat på den här sektionen om det inte va så 
att jag blev tvungen av pandemin att prova någonting nytt i form av högskolestudier på 
tekniskt basår. Att testa någonting nytt är något som kan skrämma folk, syftet med den 
här utgåvan är att visa att man kan ha kul genom att prova någonting nytt utan det man 
faktiskt gjorde va särskilt kul, typ som högskolestudier.

Något som också är kopplat till temat är något kul som hände när jag sökte till chefreda-
ktör, jag visste nämligen inte att jag gjorde 
det alls. Jag trodde jag hade sökt till att sitta 
som vanlig redaktör. Några minuter sen-
are valdes Finforms kassör (Kuszli) in, jag 
minns tydligt hur jag sa till honom att jag 
hade ingen aning att jag hade sökt till che-
fredaktör och att jag var jättenervös. Han 
erbjöd mig sedan att vi skulle byta plats, i 
min envis nollanhet tackade jag nej i form 
av ett väldigt skakigt "fuck it we ball", och 
jag har aldrig tittat tillbaka.

Jag kom nyss på att jag har inte avslöjat 
temat till den här utgåvan men det står på 
omslaget, temat är Finform testar.

MVH Fredrik Frones, Chefredaktör
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Testa något nytt
Jag är en vanemänniska av rang, det måste jag till-
stå. Jag har mina favoritaktiviteter och brukar välja
samma mat och kläder. Varför byta ut ett vinnande 
koncept brukar jag retoriskt fråga när jag föreslås
göra någon förändring. Men emellanåt gör även jag 
avsteg från det invanda och det brukar bli rätt
roligt.
Som några av er känner till så växte jag upp i Skara. 
Staden är en av Sveriges äldsta och har haft stor
historisk betydelse. Kyrkans roll var central och sta-
den utgjorde en viktig knutpunkt. Av flera skäl har
staden emellertid tappat i relevans. Kyrkan är inte 
längre lika viktig i samhället och satsningen på
smalspårsjärnväg visade sig med facit i hand ha 
varit olycklig. Under 1990-talet erbjöds det få
aktiviteter av glädje för en tonårig grabb och sport-
erna man kunde följa i staden var styrkelyftning
och ett damhandbollslag på dekis. Här någonstans 
föddes mitt intresse för bandy och då specifikt att
åka till Lidköping för att se på Villa. Dagens inom-
hushallar låg långt borta så det var många kalla
upplevelser på Isstadion där Villa Lidköping oftast 
åkte på stryk av Boltic och andra för den tiden
starka lag.
I vuxen ålder har jag fortsatt att följa Villas framfart 
i bandyn. Jag tar med barnen på hemmamatcher
både för herrar och damer varje gång vi är på besök 
på schlätta. Numera sker detta i den sköna
innehallen Sparbanken Lidköping Arena. Vi brukar 
också gå på bortamatcherna mot Frillesås (herrar)
och Mölndal (damer). Som av en slump (nåja…) 
brukar bortamatcherna mot Hammarby dessutom
sammanfalla med styrelsemöten i Svenska Fysiker-
samfundet vilka hålls i Stockholm. Jag har haft
förmånen att uppleva såväl SM-guld på plats som 
ett par trista finalförluster. Jag har också kunnat
kombinera mitt bandyintresse med jobbet. Exem-
pelvis handledde jag förra året en
kandidatarbetsgrupp som utvecklade en ny säkrare 
sarg. Detta är något vi nu hoppas kunna
kommersialisera.

Hur kopplar då detta till att testa något nytt? Trots 
att jag har konsumerat så mycket bandy i så
många år så har jag aldrig utövat sporten själv. Inte 
förrän i år. Strax efter annandagsbandyn gjorde
jag slag i saken och beställde klubbor till mig och 
barnen. Vi har nu varit ute på Finnsjöns is vid flera
tillfällen och spelat. Bandy är en fantastisk sport 
även att utöva och jag kan varmt rekommendera
alla att prova. Eller för den delen att våga testa på 
något nytt eller vidga sina vyer på annat vis. Testa
att gå utanför sin komfortzon i det lilla, ett liten 
förändring för att inte alltid göra samma av allting.
Prova en ny sorts pizza, läs en annorlunda bok, gå 
en annan promenadstäcka, se en annan typ av
filmgenre. Det behöver inte alltid vara de stora sak-
erna man förändrar, som att börja träna eller
sluta äta godis och sötsaker. Den lilla förändringen 
kan leda till större och ge en nya perspektiv och
förhoppningsvis nya insikter och spännande up-
plevelser.

Jonathan Weidow - F

Brev från PA
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  Julie Rowlett - TM
PA Ramblings lp3, 2024: 

Testing is the theme apparently…. Well last time I wrote about testing out yoga, specifically flying.  That 
is going pretty well.  I just started to be able to get Mayurasana, also called peacock pose.  Instructions 
can be found by google-searching Mayurasana, and you’ll probably get a top hit with fa video of a dude 
named Dylan who is freaking amazing at this stuff.  I am not anywhere as graceful as he is, but I am 
making progress…. A big breakthrough before that was being able to go from Eka Hasta Bhujasana (also 
known as elephant trunk) smoothly into Astavakrasana (also known as 8 angle pose).  I think there was a 
photo of Astavakrasana in my last ramblings. I first was able to do Astavakrasana by going into it directly 
but eventually I became able to first float around for a while in Eka Hasta Bhujasana, like 20-30 seconds 
and then smoothly transition over to Astavakrasana and then float around for another 20-30 seconds.  
When I started doing this stuff and read that the common way to get into Astavakrasana was to transition 
from Eka Hasta Bhujasna, and I tried to do that, I was like f*** that ain’t happening.  It seemed utterly 
IMPOSSIBLE.  So, I want to use this example to encourage you pursue your ambitions.  Try, try, try, prac-
tice, practice, practice, and you’ll get there.  This applies to most anything, from yoga flying to academics.  
For example, I will often come across some term in the context of math research and go what the f***.  
No idea what that thing is.  Then I spend some time reading around, and eventually it’s like, yeah, okay, I 
get it.  That is a fun process!  I hope you all will enjoy this kind of process and experience as well!  Maui 
agrees.  

Brev från PA
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Finform testar en riktigt b minigolf

Jag tänkte informera och recensera en av mina upplevelser nyligen som skedde på avenyn. Det finns tyd-
ligen inomhus minigolf på övervåningen av en bar där man på något vis har fått plats med 12 hål på hela 
20 kvadratmeter. Där kände en grupp människor att de kunde komma varandra närmre och ha team-
building. 

Det hela började med en mild bakiskänsla, utmaningen att välja en lämplig klubba och den sedvanliga 
traditionen att diskutera vilka regler det faktiskt är som gäller. Jag tror aldrig jag har spelat minigolf utan 
att först diskutera hur man slag man får slå, om man får flytta in den från väggen och så vidare och så 
vidare. Det finns ju inte heller någon bättre teambuilding än diskussioner om regler och en vänlig tävling.

Med det sagt började spelet spelas och allas tävlingsanda tändes. Man märkte fort att denna minigolfbana 
är den mest b banan i stan. Vilket kanske inte är orimligt med tanke på att det är inomhus på avenyn men 
iallafall. Alla fysiska hål var 2 hål samtidigt för att allt skulle få plats, detta innebar att man sköt mot varje 
hål från två olika håll. Men det är umgänget som spelar roll i såna här spel och trevligt hade vi även om 
det som vanligt finns någon som är så orimligt duktig att man inte har en chans. 

Med mina mediokra skickligheter i minigolf kan jag säga att jag även fick ett mediokert resultat men det 
enda viktiga i slutändan är jag jag presterade över mina kära medredaktörer Bagaren och Gingern. Med 
det sagt måste jag säga att jag inte rekommenderar minigolf inomhus utan att det ska spelas på sommaren 
ute i solen och därmed ger jag upplevelsen hela två av fem. Boxningsmaskinen och pommestallriken var 
bra dock 5/5.

	            /

Redaktionen
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Det var på en tjänsteresa till de norra delarna av landet jag tömde min penningpung över en 
nyöppnad anrättning. 330kr för att vara mer exakt och vad fick jag för det? Kött i allmänhet, 
björnkorv i synnerhet. Korven verkade vara stoppad med björn och ost omlott, fettet från 
korven lade sig som en tjock film i gom, svalg och artärer. Tydligt svulstig med en mild rökig 
smak. Vill man vara petig hade jag kanske hellre sett någon form av blandfärs, på så vis kan 
man säkerställa att minst två djur har behövt sätta livet till. Sammanfattningsvis: Helt klart 
värt att testa så länge du inte behöver dräpa din egna björn.

Finform testar björnkorv - Jakob Lindberg

Redaktionen

Piss Jon. Ätare av björnkorv.
- Jag hoppas björnen fick leva ett anständigt liv innan
haglet för det finns inget värdigt med vad som hände i
köttkvarnen därpå.
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För ungefär ett halvår sedan dök 3D-printat kött för första gången upp i svenska medier. Detta efter att 
Pinchos börjat lägga till detta på sin meny av smårätter. Det ska vara gjort av soja, vete, vegetabiliska ol-
jor, torkade grönsaker och diverse kryddor och genom att använda en 3D-skrivare sägs strukturen likna 
riktigt kött. Eftersom F-teknologer generellt är rädda för att testa nya saker och lämna campus tog de till 
nu innan redaktionen vågade sig ner till avenyn för att testa. Två olika rätter finns på deras meny och 
självklart testades båda.

Ch**sy burger
Pris: 59kr
Betyg:🐄🐄
Vid första anblick ser burgaren ut som man tänker att 
kött som inte är kött ska göra. Ett stort plus för att de 
även slängt på en chili cheese som de säkert köpt från 
donken några 100 meter därifrån, mums. Dags för 
smakprov. Det första som slår en när tuggan tas är inte 
någon smak, utan att konsistensen är nästintill sud-
dgummi-aktig. Tänk typ ett köttfärslimpa från lågstadiet 
som gått i ugnen minst fem timmar för länge så är vi 
någonstans på vägen. Nåja, i övrigt funkar den helt okej, 
såsen är bra, brioche-brödet gör sin grej och höjdpunk-
ten är givetvis chili cheesen. För oss som äter kött är 
detta ingen höjdare och liknar inte alls smaken av en fin 
nötburgare. För de som har gjort andra val i sitt liv är 
detta en helt okej produkt som säkert kan vara substitut 
till kött. 

Steak sandwich
Pris: också 59 kr
Betyg: 🐄🐄🐄🐄
Det enda med den här rätten som får 5 stjärnor är 
utseendet. Efter att ha beställt glömde jag såklart vad 
jag köpte, som man gör på pinchos, och trodde att det 
faktiskt var kött… fram tills jag tog en tugga. Utseen-
det och mängden mat föreställde det man skulle få på 
Michelin restaurang, men tyvärr smakade det mest som 
som vegofärsen man får i gasque-nachotallriken. Även 
om det fanns några andra spännande såser och smaker 
lyckades vegokött-smaken ta över allt annat vilket var 
en jobbig kombination när konsistensen var spännande 
nog väldigt realistisk. Om ni kära läsare undrar på vilket 
sätt det var realistiskt var den inte “steak” realistisk utan 
mer “vattenskadad rått kött” realistisk. Dock, oavsett 
all kritik den får, kan jag inte säga att jag var missnöjd 
då jag ändå är en tartare-enjoyer. Jag skulle till och med 
rekommendera att prova, om inte annat får ni gråta över de 59 kr ni kunde spenderat på kårres istället.

Finform testar new meat - Gustav Nilsson och Rebecca Baker

Redaktionen
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Tiden var kommen för Finform att äntligen hålla deras väntade aspning och folk var otroligt taggade. 
Därmed tog Finform tillfället i akt att testa lite olika pizzor tillsammans med alla deras aspar. 

La Heffa Special 🍕🍕🍕
Skinka, oxfilé, köttfärs, kyckling, bacon, mozzarellaost, lök, jalapenos, starksås, vitlökssås.
Den maffigaste och fetaste kött pizzan som hittades och en av redaktörerna beskrev det som “parkour för 
munnen” på grund av alla dess smaker som studsade runt i munnen på en och samma gång. Men hun-
griga studieteknologer har inga problem med att käka en sån här fet pizza och den var väl mottagen av 
såväl redaktörer som aspar. Därmed får den 3/5.

Kebab🍕🍕🍕🍕
Kebabkött , feferoni och kebabsås mild.
En gammal klassiker som alltid går hem vare sig man är full, nykter eller bakis. Den uråldriga kombina-
tionen av kebab och sås blandat med en italiensk pizza är en kombination av kulturer som är gjord för 
den kulinariska världen. Very good very nice 4/5

Quattro Formaggio 🍕🍕🍕
Fetaost, gorgonzolaost, basilika och mozzarellaost.
Det vegetariska alternativet för dagen med 4 olika ostar vilket jag personligen t ycker är ett väldigt bra 
val för vem tycker inte om ost. Fet god.

Redaktionen

Alla recenserade pizzor kom från Sannegårdens pizzeria. Foto cred: Abbe Nasser F. Google reviews.

Finform testar pizza - Pelle Högstedt
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Finform testar spelmissbruk - Gustav Nilsson
Som få av er kära läsare vet så har finforms budget blivit flådd 
och misshandlad senaste åren, och som följd har de senaste 
utgåvorna blivit allt magrare och magrare. För att ändra på 
detta bestämde vi oss för att slänga våra hårt införskaffade 
pengar på Stryktipset i hopp om att kunna låta vår budget gå 
mot oändligheten. Stryktipset är helt enkelt en kupong med 
13 fotbollsmatcher där vi i varje match ska tippa 1 (hemmal-
aget vinner), X (oavgjort) eller 2 (bortalaget vinner). Antalet 
tecken i varje match kan väljas helt fritt, men insatsen stiger 
ju givetvis desto fler garderingar som används. 

Undertecknad, som enda sportkunnig redaktör, fick i uppgift 
att lösa lite deg. Lördag 30 december var det dags att sätta fin-
forms framtid på spel, bokstavligen. Antingen skulle förenin-
gen gå i graven eller så skulle ekonomin återigen blomstra. En 
kupong lämnades tillsammans med ett gäng glada spelmissb-
rukare för att maximera chanserna till succé, större insats ⇔ 
större vinst. 700 riksdaler lades på svenska spels kassako (ej 
sponsrat) och nu fanns det ingen återvändo. 

Hur tänker man då när man sätter ihop en kupong? Jo, så allt 
handlar egentligen om spelteori och sannolikheter. Utdelning 
från stryktipset bestäms utifrån hur många som faktiskt har 
tippat på de olika tecknen och för att nå de stora vinsterna be-
höver du hitta en unik rad och sedan bara hoppas att gudarna 
är med dig. Grundjobbet gjordes givetvis runt lunchtid och 
vid spelstopp kl.15:59 kändes allt väldigt bra. Målen började 
sedan trilla in allt eftersom och antal rätt konvergerade mot 
13. Givetvis vill man ju inte bara ha 13 rätt, utan även att un-
derdogsen vinner sina matcher för att på så sätt öka utdelnin-
gen. Att Fulham då gör 2-1 mot storfavoriten Arsenal var som 
att återfödas på nytt, och svettningarna under matchens sista 
minuter var inte att leka med. Lyckligtvis stod sig allt hela 
vägen in i mål och “lagets” vinst landade på dryga 280 laxar 
varav 5 609 kr hittade in på kontot. En ROI på ca. 800% är 
ganska jävla godkänt och finform överlever därmed ännu ett 
år och har även lyckats dra in mer pengar än F6. För er som 
är sugna på att gå i finforms spår så tänk på att spela ansvars-
fullt och spela inte för mer än ni ha råd att förlora. 
Stryktipset får 5 av 5 fotbollar.

Redaktionen Redaktionen
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Finform testar öl - Lucas Kuszli

Redaktionen

När jag fick höra att det skulle arrangeras ölTestning på Basen, tänkte jag coolt. en sådan här chans får 
man bara en gång i livet. Jag var otroligt taggad. Så pass mycket att den enda anledningen till att jag 
inte missade den, var Maxs påminnelse 5 minuter innan start. Hur som haver. Jag anlände med flåsen i 
halsen till basen och där stod fyra bord dukade med sex personer på varje. Jag intog min plats tillsam-
mans med gamla bekanta från Dleta. 

Det var en blind ölprovning, det vill säga man luktar, smakar och antecknar vad man tycker om dry-
cken. Man får sedan reda på vad det är man druckit och vad den kostar samt vad 
alkoholhalten ligger på. 

Öl #1
Den första ölen var en suröl, den hade smaker av blåbär, vanilj och var någorlun-
da syrlig. Jag personligen är inte ett jättefan av just suröl. Men kan med glädje säga 
att ölen var en av de bättre jag druckit. Min gissning på detta ölet var 35kr med en 
alkoholhalt på 6-6.5%. Den korrekta gissningen av alkoholhalten gjorde mig lite 
mallig. Något som skulle komma att bita mig längre fram i testningen. Priset är en 
annan historia, ty det landade på hela 110kr för en burk.
Namnet på ölen: Blueberry muffin av Great Notion.
Betyg: 8/10 Rekommenderar.

Öl #2
Öl nummer två glider in cirka 10 minuter efter den första och rubriceras Belgisk 
strong ale. Bordet skålar och alla tar sin första sip. Man känner direkt att den är lite 
bitigare än tidigare ölen. Men det är en trevlig öl och jag kan inte beskriva den bättre 
än att det är en maltigare lager. Mina gissningar landar på 8% alk och 50kr. Med facit 
kommer otroligt nog beskedet 44 kr och 8.5%. 
Namnet på ölen: Tremens av Dilirium.
7/10 Rekommenderar till godtyckligt käk.

Öl #3
När öl nummer tre presenteras inser jag snabbt att jag har ham-
nat utanför det bekanta. Det är kärleksbarnet av de top 7 IPA 
bryggerierna som kokat ihop en tripple IPA. I mina anteckningar 
har jag skrivit “IPAn smakar tyvärr IPA”. Jag har väldigt svårt för 
IPA och just denna gav samma upplevelse som att bita rakt in i 
en oskalad apelsin varje gång man tog en sip. Både sötman och 
humlen var påtaglig och tyckte det var svårt att urskilja var fruk-
tigheten kom från. Mina gissningar hamnade på 80kr och 8% alc. 
Facit visade 65kr och 10.1%.
Namnet på ölen: Three times three Tripple IPA volume 2 av 
Omnipollo.
Betyg: 3/10 Kan vara kul att testa om man gillar IPA.



14

Redaktionen

Öl #4
Kvällen går vidare och en öl av karaktär rullar in, the emperial stout. 
Bordet doftar på ölen och bryter ut i skratt när vi alla inser att den luktar 
kaslerspad. Jag ger det en sip och kan med gott samvete säga att smaken är 
skinka rullad i tjära. Utan att tänka på eftersmaken under den första sip-
en, ger jag den ett försök till och får smaken av kallrökt fisk. Detta beror 
förmodligen på att ölen varit lagrad på bourbonfat. Ölen blev lite kämpig 
efter de första tre sipparna och gissningarna hamnade på 60 kr respektive 
12%. Varav facit visade 13% och 150kr. 
Namnet på ölen: Necessary Evil, Pedro Ximénez av Thornbridge.
Betyg: 4/10 gillar ni inte stout så skulle jag hålla mig borta.

Öl #5 
Denna var en helt ny typ av öl för mig, nämligen barley wine. Vi får veta 
att ölet är ekfatslagrat vilket återspeglas i den svaga whiskydoften. Ännu 
en gång skålar bordet och en av oss tycker ölen smakar 
dill. Jag tar mig ännu en sip och slås av den solklara 
smaken av dill. Annars var den lite söt och även om man 
känner alkoholen bränna lätt i halsen håller sig sprits-
maken i bakgrunden. Rent smakmässigt liknar den en 
mindre stoutig stout (inte lika tjärig). Mina gissningar 
hamnade på 90kr och 16%. Facit visade 14.4% och 169 
kr. Till mitt försvar trodde jag inte att det var en 700ml 
flaska. 
Namnet på ölen: Paragon vintage barley wine, 2022 av 
Lervig.
Betyg: 8/10

Öl #6
Kvällens sista öl kommer in cirka 1.5h efter det första. 
Förvånande nog är det ännu en suröl. Ölen luktar surt 
(shocker) och smakar surt (ännu en shocker). Bästa 
sättet jag kan beskriva smaken på är om ni någon gång 
varit ute i trädgården och ätit omogna vinbär. Det vill 
säga de riktigt knallgröna rackarna. Annat än så, liknar 
denna ölen vitt vin väldigt mycket. Just med tanke på 
hur lättdrucket det var. Kort och gott blev jag glatt över-
raskad över att ha hittat en till suröl jag genuint tycker 
om. Mina gissningar hamnade på 7% och 70kr. Facit ger 8.3% och fasans-
fulla 150kr för en burk.
Namnet på ölen: Noyaux av Cascade Brewing.
Betyg: 9/10 Personlig favorit under kvällen.

Finform testar öl - Lucas Kuszli
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Redaktionen

Sammanfattningsvis var kvällen otroligt trevlig och det är alltid kul att vidda smakpaletten. Jag 
lärde mig att jag är en kratta när det gäller att gissa priser och helt okej på att gissa styrkan på dry-
cker. Kvällens värdar Green och Calzone fick otroligt mycket beröm för dels deras kunnighet inom 
ämnet, men också deras variation av dryck. De var titt som tätt fram och diskuterade smaker, dofter 
och produktionen av maltdryckerna. Detta något som uppskattades av alla. Avslutningsvis skulle jag 
vilja påstå att det var en mycket lyckad öltestning. Får ni chansen i framtiden kan jag varmt rekom-
mendera att ta den. 
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Insändare från förr
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Nonogram
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"Ni behöver inte dricka, ni bara måste"
-Algot

”Pilla gjorde jag bara på några, men jag tryckte på alla” 
-PP

"Kan man bli headhuntad av säpo?"
-Nisse  

"F6 är typ hufflepuff" 
-Hassan

”Min vänstra hand e lite full” 
-Pelle

”Om du ska hänga dig, ska du inte använda den där”
-Pelle

"Jag mår bra, jag bara ser dålig ut" 
-Nisse

"Folk som e från Lund låter som de har svenska som andraspråk" 
-Pelle

"Det är tur att du kallas Lowe för då vet ingen vad du faktiskt heter" 
-Baker

”9+8 är ju 5” 
-pelle

Citat Citat
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”Jag kan ta en cider så tar nollan en tolva, inget fel med det, sån är jag!” 
-Tony

"Det är män och pelle" 
-Lowe

"Ska jag prata i minecraftspråk så du fattar?" 
-Lowe

"Jag gillar inte när den är mjuk. Föredrar den hård!" 
-Pelle

”Jag kör chatGPT rakt igenom och undrar varför jag inte får jobb” 
-Hassan

”Alpha by nature, leader by choice” 
- Hassan

"DP är Vipeholm fast med öl" 
-Didde

”Med respekt för att vara renblodig, hur inavlad är du?” 
-Kachow

"Istället för linkedin borde man ha dickedin" 
-Didde

"Jag har kommit i mitt öga" -Lowe

”Asså jag har as-stora problem med min röv” 
- Pelle

Citat




